
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
БУГУЛЬМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

П Р И К А З  

г.Бугульма
от АЧ сентября 2020г.

О проведении школьного этапа 
Всероссийской и Республиканской 
олимпиад школьников 
в 2020/2021 учебном году

В целях совершенствования преподавания учебных дисциплин, выявления 
способных обучающихся, во исполнение приказа Министерства образования и науки 
Республики Татарстан № под-954/20 от 10.09.2020г. «О проведении школьного этапа 
Всероссийской и Республиканской олимпиад школьников в Республике Татарстан в 2020- 
2021 учебном году», в соответствии с планом работы Управления образованием 
Бугульминского муниципального района Республики Татарстан

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать оргкомитет для руководства подготовкой и проведением школьного 
этапа Всероссийской и Республиканской олимпиад школьников в 2020/2021 учебном 
году в следующем составе:

Кульбеда В.В. - председатель оргкомитета.
начальник управления образованием 

Гарафутдинова И.А. - заместитель председателя оргкомитета,
заместитель начальника управления образованием

Члены оргкомитета:
Валиуллина Н.Ю.
Михайлова Т.Ю.
Руденко Т.А.
Владимирова Л.В.
Сулейманова И.И.
Князева Н.И.
Сайфуллина Л.С.
Хисамова Г.Р.
Муханова А.Я.
Хайрутдинова 3.3.
Балашова Н.М.
Хабибрахманова М.К. -специалист муниципального бюджетного учреждения

образования
Сыроквашина Н.И. - технолог мунищшацьного бюджетного учреждения

образования.

- заместитель начальника управления образованием А
- заведующая ИМЦ хлС & Т’
- ведущий специалист управления образованием
- методист ИМЦ
- методист ИМЦ
- методист И
- методист ИМЦ
- методист ИМЦ
- методист ИМЦ
- методист ИМЦ
- методист ИМЦ



2. Специалистам управления образованием, муниципального бюджетного
учреждения образования и методистам ИМЦ:
2.1 сформировать жюри школьного этапа олимпиад по каждому общеобразовательному 

предмету;
2.2 принять меры по качественной подготовке и проведению школьного этапа 

Всероссийской и Республиканской олимпиад;
2.3 обеспечить объективность проведения школьного этапа Всероссийской и 

Республиканской олимпиад согласно графикам (приложения 8,9);
2.4 направить в общеобразовательные учреждения в день проведения олимпиады с

8.00ч. до 9.00ч. олимпиадные задания школьного этапа Всероссийской и 
Республиканской олимпиад по электронной почте, с 16.00ч. до 17.00ч. направить 
ответы на них;

2.5 представить в 6-дневный срок после проведения очередной предметной олимпиады 
отчет о проведении школьного этапа Всероссийской и Республиканской олимпиад 
школьников на бумажном носителе заместителю начальника Гарафутдиновой И.А. 
(форма 1 в формате *.xls);

2.6 направить в 10-дневный срок после проведения очередной предметной олимпиады 
отчет о проведении школьного этапа Всероссийской и Республиканской олимпиад 
школьников на электронный адрес rocolvmp@mail.ru;

2.7 представить в ГАУ «Республиканский олимпиадный центр» до 2 ноября 2020 года 
отчеты о проведении школьного этапа олимпиад по всем предметам, подписанные 
руководителем управления образованием и заверенные печатью, на бумажном 
носителе.

3. Директорам общеобразовательных учреждений:
3.1 издать приказ по общеобразовательному учреждению о проведении школьного этапа 

Всероссийской и Республиканской олимпиад школьников в 2020/2021 учебном году 
с размещением на сайте общеобразовательного учреждения;

3.2 назначить приказом по общеобразовательному учреждению ответственного за 
организацию проведения школьного этапа Всероссийской и Республиканской 
олимпиад школьников, своевременное представление в муниципальный оргкомитет 
отчетных документов, указанных ниже;

3.3 направить до 18 сентября 2020г. на электронный адрес uprbug2013@vandex.ru 
информацию об ответственных (общеобразовательное учреждение, ФИО, 
должность, контактный телефон, адрес конфиденциальной электронной почты) за 
получение комплекта олимпиадных заданий школьного этапа Всероссийской и 
Республиканской олимпиад школьников и ответов на них, размещение итоговых 
протоколов на сайте общеобразовательного учреждения;

3.4 провести школьный этап Всероссийской и Республиканской олимпиад с 5 по 11 
класс; по астрономии, математике, русскому языку, английскому языку 
(письменный тур), татарскому языку с 4 по 11 класс; по ОБЖ с 3 по 11 класс со 
100%-ным охватом обучающихся (приложения № 1, 2);

3.5 провести школьный этап муниципальной олимпиады: по русскому языку, 
математике, татарскому языку с 1 по 3 класс, английскому языку со 2 по 3 класс, 
окружающему миру с 1 по 2 класс, искусству, физической культуре в 4 классе со 
100%-ным охватом обучающихся согласно прилагаемым графикам (приложение №
3);

3.6 обеспечить соблюдение строгой конфиденциальности при получении и 
тиражировании комплектов заданий;

3.7 в муниципальный оргкомитет в 4-дневпый срок после проведения очередной 
предметной олимпиады представить итоговый протокол с общим списком

mailto:rocolvmp@mail.ru
mailto:uprbug2013@vandex.ru


участников школьного этапа по каждой параллели (в формате *.xls) (приложение № 
4) и заявку (приложение № 5) на участие команды школы в муниципальном этапе 
Всероссийской и Республиканской олимпиад школьников (победителей и призеров 
школьного этапа олимпиад 2020/2021 учебного года) в соответствии с квотой 
(приложение № 6) в бумажном и электронном варианте, одновременно разместив 
итоговый протокол на сайте общеобразовательного учреждения, соблюдая 
Федеральный Закон «О персональных данных». Победители и призеры 
Всероссийской и Республиканской олимпиад муниципального, республиканского, 
всероссийского уровней 2019/2020 учебного года могут принимать участие в 
муниципальном этапе олимпиад вне квоты.
Победителем признается участник олимпиады, набравший не менее 75 процентов от 
максимально возможного количества баллов по итогам оценивания выполненных 
олимпиадных заданий. Призером признается участник олимпиады, набравший 50 
процентов и более от максимально возможного количества баллов по итогам 
оценивания выполненных олимпиадных заданий.;

3.8 обеспечить сбор заявлений родителей (законных представителей) обучающихся, 
заявивших о своем участии в олимпиаде об ознакомлении с Порядком проведения 
школьного этапа Всероссийской и Республиканской олимпиад школьников в 
2020/2021 учебном году и согласии на публикацию олимпиадных работ своих 
несовершеннолетних детей, в том числе в информационно-коммуникационной сети 
«Интернет» (приложение № 7);

3.9 при проведении школьного этапа Всероссийской и Республиканской олимпиад 
придерживаться следующих требований:

- обязательная термометрия на входе. При наличии повышенной температуры и 
признаков ОРВИ организаторы и другие лица, имеющие право находиться в месте 
проведения олимпиады, не допускаются;

- «зигзагообразная» рассадка участников в аудиториях проведения соревновательных 
туров с соблюдением дистанции не менее 1,5 метров;

- обязательное наличие средств индивидуальной защиты для организаторов и 
участников олимпиады, в том числе масок и антисептиков.;

3.10 строго руководствоваться Порядком проведения школьного этапа Всероссийской и 
Республиканской олимпиад школьников в Республике Татарстан в 2020-2021 
учебном году, утвержденным приказом Министерства образования и науки 
Республики Татарстан от 10.09.2020г. № под-954/20;

3.11 обеспечить явку команд с руководителем на муниципальный этап Всероссийской и 
Республиканской олимпиад согласно графику, возложив на руководителя команды 
ответственность за жизнь и здоровье участников олимпиады.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника управления образованием Гарафутдинову И.А.

Начальник
управления образованием

/
В.В.Кульбеда

Исп. Балашова Н.М.

3



v\

№ 1 к приказу МБУО 
от /^ .  Q tf. fck fa ) v

График
проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников в 2020/2021 учебном году

№ Предмет Параллели Дата проведения Ответственное лицо Тел.
1 Искусство (МХК) 5-6,7-8,9,10,11

21 сентября
Валиуллина НЛО. 6-22-58

2 Право 5-8, 9,10,11 Князева Н.И. 6-51-64
3 Экология 5-6,7-8,9,10-11

22 сентября
Михайлова Т.Ю. 6-57-05

4 Астрономия 4-6,7,8,9,10,11 Руденко Т.А. 6-51-66
5 Экономика 5-6,7-8,9,10-11 23 сентября Князева Н.И. 6-51-64
6

Английский язык 4,5-6,7-8,9-11 

5-6, 7-8, 9-11

24 сентября 
(письменный тур)

25 сентября (устный тур)
Хабибрахманова М.К.

6-22-58

7
Русский язык 4,5-6,7-8,9,10-11 26 сентября Сайфуллина J1.C. 

Муханова А.Я. (4кл)
6-51-64

8 История 5,6,7,8,9,10-11 28сентября Князева Н.И. 6-51-64
9 Информатика 5-8,9-11 30 сентября Хайрутдинова 3.3. 6-51-64
10 Литература 5-7-8,9,10,11 1 октября Сайфуллина Л.С. 6-51-64
11 Обществознание 5-6,7,8,9.10,11 2 октября Князева Н.И. 6-51-64
12 Г еография 5,6,7,8,9,10,11 3 октября Михайлова Т.Ю. 6-57-05
13

Математика 4,5,6,7,8,9,10,11 5 октября Руденко Т.А. 
Муханова А.Я. (4кл)

6-51-66
6-51-64

14 ОБЖ

3-4, 5-6, 
7-8,9,10-11

6 октября 
(теоретический тур) Муханова А.Я.(3-4кл) 6-51-64

7-8,9,10-11 7 октября 
(практический тур)

Сулейманова И.И. 6-22-58

15 Химия 5-8,9,10,11 8 октября Михайлова Т.Ю. 6-57-05
16

Технология

5-6,7,8,9,10-11 
(дев.) 

5-6,7,8.9,10-11 
(юноши)

9 октября 
(теория, практика)

10 октября 
(зашита проекта)

Владимирова Л.В. 6-51-66

17 Физическая
культура

5-6,7-8,9-11
(дев.)

5-6,7-8,9-11
(юноши)

12 октября (теоретико­
методический тур)

13 октября 
(практический тур)

Сулейманова И.И.

6-22-58

18 Биология 5-6,7,8,9,10,11 14 октября М ихайлова Т.Ю. 6-57-05
19

Физика 5-6,7,8,9,10,11 15 октября Руденко Т.А. 6-51-66

Приложение

4



\ 0

Приложение № 2 к приказу МБУО
№ М /ь от п  с>9

График
проведения школьного этапа Республиканской олимпиады 

школьников в 2020/2021 учебном году

№ Предмет Параллели Дата
проведения

Ответственное
лицо

Тел.

1
Чувашский язык и 
литература

5,6,7,8,9,10,11

15 октября Хисамова Г.Р. 6-21-342
Мордовский язык и 
литература (эрзя)

5,6,7,8,9,10,11

3 Турецкий язык 7,8.9,10,11

4

Татарский язык для 
русскоязычных 
обучающихся школ с 
русским языком обучения

4,5,6,7,8,9,10,11 16 октября Хисамова Г.Р. 6-21-34

5
Русская литература для 
обучающихся школ с 
родным языком обучения

5.6,7,8.9,10,11 19 октября Сайфуллина J1.C. 6-51-64

6
Родной (татарский) язык для 
обучающихся школ с 
родным языком обучения

4,5,6,7,8,9,10,11

20 октября Хисамова Г.Р. 6-21-34

7
Родной (татарский) язык для 
обучающихся -татар школ с 
русским языком обучения

4,5,6,7,8,9,10,11

8/

Русский язык для 
обучающихся школ с 
родным (нерусским) языком 
обучения

5,6,7,8,9,10,11 21 октября Сайфуллина Л.С. 6-51-64

9

Родная (татарская) 
литература для 
обучающихся школ с 
родным языком обучения

5,6,7,8,9,10.11

22 октября Хисамова Г.Р. 6-21-34

10

Родная (татарская) 
литература для 
обучающихся - татар школ с 
русским языком обучения

5,6,7,8,9,10,11

11 Геология 8,9,10,11 23 октября Михайлова Т.Ю. 6-57-05

12 История Татарстана и 
татарского народа 8,9,10-11 24 октября Князева Н.И. 6-51-64

5



г а

№ 3 к приказу МБУО
°т /if од.$ок>

График 
проведения школьного этапа 

муниципальной олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году

№ Предмет Параллели Дата проведения Ответственное лицо Тел.
1 Искусство 4 21 сентября Валиуллина НЛО. 6-22-58
2 Английский язык 2 ,3 24 сентября Хабибрахманова М.К. 6-22-58
3 Русский язык 1 , 2 , 3 26 сентября М уханова А.Я. 6-51-64
4 Математика 1 , 2 , 3 5 октября М уханова А.Я. 6-51-64
5 Окружающий мир 1,2 6 октября (теория) Муханова А.Я. 6-51-64
6 Технология 4 9 октября (теория) Владимирова Л.В. 6-51-66
7 Физическая

культура
4 12 октября 

(практика)
Сулейманова И.И.

6-22-58

8 Татарский язык 1 , 2 , 3 20 октября Хисамова Г.Р. 6-21-34

Приложение 
№

6



u p

Приложение № 4 к приказу МБУО
№ от /#(#■<&>&

Протокол всероссийской (республиканской) олимпиады 2020/2021 учебного года по предмету

Этап
олимпиады школьный

Предмет
Класс
Дата

проведения
Участник олимпиады Учитель

1
«!

П
ол

но
е 

на
им

ен
ов

ан
ие

 
об

ра
зо

ва
т

ел
ьн

ог
о 

уч
ре

ж
де

ни
я 

(по
 

ус
т

ав
у)

|
|
1
$

5
55

О
т

че
ст

во

К
ла

сс

Ко
ли

че
ст

во
 

ба
лл

ов

М
ак

си
ма

ль
но

 
во

зм
ож

но
е 

ко
л-

во
 

ба
лл

он
 

по 
пр

ед
м

ет
у 

м
ун

.э
т

ап
а

С
т

ат
ус

(п
об

ед
ит

ел
ь/

пр
из

ер
)

% 
вы

по
лн

ен
ны

х 
за

да
ни

й

Ф
ам

ил
ия

 
пе

да
го

га
, 

по
дг

от
ов

ив
ш

ег
о,

 
уч

ас
т

ни
ка

 
ол

им
пи

ад
ы

)

им
я

от
че

ст
во

1
2
3

Председатель жюри: 
Члены жюри:

Приложение № 5 к приказу МБУО 
№ от

Заявка
на участие в муниципальном этапе Всероссийской (еспубликанской) олимпиады

школьников в 2020/2021 учебном году
по

н азва н и е  п р ед м ета н азван и е  О У

№
п/п

ФИО ученика 
(полностью)

Дата
рождения
(дд.мм.гг.)

Класс Статус 
(победитель/ 

призер)

% выполнения 
олимпиадных 
заданий ШЭ

ФИО (полностью), 
должность, 

кв.категория 
учителя

Подпись директора школы. 
Печать.

7



Состав участников муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиад
школьников в 2020/2021 учебном году

Приложение № 6 к приказу МБУО
№ № /# от

№ Предметы Количество участников МЭ олимпиад
1 Экономика город- 2 чел., село- 1 чел. каждой параллели
2 История город- 2 чел., село- 1 чел. каждой параллели
3 Право город- 2 чел., село- 1 чел. каждой параллели
4 Общесгвознание город- 2 чел., село- 1 чел. каждой параллели

5 Математика город- 2 чел., село- 1 чел. каждой параллели
6 Физика город- 2 чел., село- 1 чел. каждой параллели
7 Астрономия город- 2 чел., село- 1 чел. каждой параллели
8 ОБЖ город- 2 чел., село- 1 чел. каждой параллели
9 География город- 2 чел., село- 1 чел. каждой параллели
10 Биология город- 2 чел., село- 1 чел. каждой параллели
11 Химия город- 2 чел., село- 1 чел. каждой параллели
2 Экология город- 2 чел., село- 1 чел. каждой параллели

13 Русский язык город- 2 чел., село- 1 чел. каждой параллели
14 Литература город- 2 чел., село- 1 чел. каждой параллели
15 Английский язык город- 2 чел., село- 1 чел. каждой параллели
16 Технология город- 2 чел., село- 1 чел. каждой параллели по 

каждому направлению
17 Искусство (МХК) город- 2 чел., село- 1 чел. каждой параллели

18 Информатика город- 2 чел., село- 1 чел. каждой параллели

19 Физическая культура по 2 чел. (юноши, девушки) каждой параллели

20 Геология город- 2 чел., село- 1 чел. каждой параллели

21 История Татарстана и татарского народа город- 2 чел., село- 1 чел. каждой параллели

22 Татарский язык для учащихся школ с 
татарским языком обучения победители и призеры ШЭ олимпиады

23ч • Татарский язык для учащихся-татар школ с 
русским языком обучения

победители и призеры ШЭ олимпиады

'^ 2 4 Татарский язык для учащихся русскоязычных 
групп школ с русским языком обучения

победители и призеры ШЭ олимпиады

25 Татарская литература для учащихся школ с 
татарским языком обучения

победители и призеры ШЭ олимпиады

26 Татарская литература для учащихся - татар 
школ с русским языком обучения

победители и призеры ШЭ олимпиады

27 Чувашский язык и литература победители и призеры ШЭ олимпиады

28 Мордовский язык и литература победители и призеры ШЭ олимпиады

29 Турецкий язык победители и призеры ШЭ олимпиады
30 Русский язык для учащихся школ с родным 

(нерусским) языком обучения победители и призеры ШЭ олимпиады

31 Русская литература для учащихся школ с 
родным (нерусским) языком обучения победители и призеры ШЭ олимпиады

8



№

СОГЛАСИЕ
на использование и обработку персональных данных

Я ,________________________________________________________________________________________
(ФИО родителя или законного представителя)

паспорт______________________, выдан____________________________________________
серия номер когда, кем

Приложение № 7 к приказу МБУО
№ М/ft  от

(в случае опекунства / попечительства указать реквизиты документа, на основании которого
осуществляется опека или попечительство)

(адрес проживания)
являющийся родителем (законным представителем) несовершеннолетнего
ребенка_________________________________________________________________________ ,

(фамилия, имя, отчество ребенка)
паспорт (свидетельство о рождении)______________________, выдан___________________

серия номер когда, кем

(адрес проживания)
на основании Семейного кодекса РФ и Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ «О 
персональных данных» даю согласие на обработку своих персональных данных и 
персональных данных моего ребенка

(полное наименование муниципальной (государственной) общеобразовательной организации) 
(далее -  Школа), расположенному по адресу:_____________________________

(адрес Школы)
а также государственному автономному образовательному учреждению 
«Республиканский олимпиадный центр» Министерства образования и науки республики 
Татарстан (далее - ГАОУ «РОЦ»), расположенному по адресу: 420036, Россия, 
Республика Татарстан, г. Казань, ул. Социалистическая, д. 5, в связи с участием ребенка 
на школьном этапе Всероссийской и Республиканской олимпиад школьников в 2020 - 
2021 учебном году.

Перечень своих персональных данных, на обработку которых даю согласие: 
фамилия, имя, отчество, серия и номер паспорта, сведения о выдаче паспорта, включая 
дату выдачи и код подразделения, место регистрации и место фактического проживания, 
номер домашнего и мобильного телефона, место работы, занимаемая должность, номер 
служебного телефона, дополнительные данные, которые я сообщил(а) в заявлении, 
договоре, других заполняемых мною документах.

Перечень персональных данных Ребенка, на обработку которых даю согласие: 
фамилия, имя, отчество, школа, класс, домашний адрес, дата регистрации по месту

9



проживания, дата рождения, место рождения, серия и номер паспорта (свидетельства о 
рождении), сведения о выдаче паспорта (свидетельства о рождении), включая дату 
выдачи и код подразделения, серия и номер миграционной карты, вида на жительство, 
разрешения на временное проживание, телефон, адрес электронной почты, результаты 
участия Ребенка в различных олимпиадах, смотрах, конкурсах, соревнованиях и т.п., 
сведения о размере одежды, сведения о состоянии здоровья, дополнительные данные, 
которые я сообщил (а) в заявлении, договоре, других заполняемых мною документах.

Вышеуказанные персональные данные представлены с целью использования 
Школой и ГАОУ «РОЦ» для формирования единого банка данных контингента 
участников школьного этапа Всероссийской и Республиканской олимпиад школьников в 
2020 - 2021 учебном году, хранения в архивах сведений об этих результатах; фото- и 
видеосъемки моего ребенка во время участия на школьном этапе Всероссийской и 
Республиканской олимпиад школьников в 2020 -  2021 учебном году; использования 
фото-, видео- и информационных материалов для целей популяризации олимпиадного 
движения.

С вышеуказанными персональными данными могут быть совершены следующие 
действия: сбор, систематизация, накопление, автоматизированная обработка, хранение, 
уточнение (обновление, изменение), использование, передача вышеуказанных данных по 
запросу вышестоящей организации, по письменному запросу уполномоченных 
организаций, обезличивание и уничтожение персональных данных.

Я даю согласие на передачу всего объема персональных данных в архив Школы и 
ГАОУ «РОЦ» и (при необходимости) в другие архивы, иным юридическим и физическим 
лицам исключительно для нужд обеспечения участия Ребенка на школьном этапе 
Всероссийской и Республиканской олимпиад школьников в 2020 - 2021 учебном году 
(при обязательном условии соблюдения конфиденциальности персональных данных), а 
также на блокирование и уничтожение персональных данных.

Я согласен (-сна), что обработка персональных данных может осуществляться как с 
использованием автоматизированных средств, так и без таковых.

Данное согласие действует на весь период проведения Всероссийской и 
Республиканской олимпиад школьников в 2020 - 2021 учебном году и срок хранения 
документов в соответствии с архивным законодательством.

Я оставляю за собой право отозвать настоящее согласие, письменно уведомив об 
этом Школу и ГАОУ «РОЦ».

« » 2020г. /
(подпись) (фамилия, инициалы)

10



Приложение № 8 к приказу МБУО
№ М /у/  от м  09./о/д

График посещения общеобразовательных учреждений во время проведения школьного этапа всероссийской и республиканской олимпиад
школьников в 2020/2021 учебном году

П р ед м ет И ску сство  (М Х К ) П раво Э ко л о ги я А стр о н о м и я Э к о н о м и к а А н гл и й ск и й  язы к Р у сск и й  язы к И стори я И н ф о р м ат и к а

Д а та 2 1 .09 21 .0 9 22 .0 9 22 .09 2 3 .0 9 2 4 -2 5 .0 9 2 6 .0 9 2 8 .0 9 3 0 .0 9
О О У

COLLI №  I Муханова А.Я. Муханова А.Я. Михайлова Т.Ю. Михайлова Т.Ю. Князева Н.И. Руденко Т.А. Сайфуллина Л.С. Владимирова Л.В. Балашова Н.М.

Л и ц ей  №  2 М ихайлова Т.Ю. М ихайлова Т.Ю. Князева Н.И. Князева Н.И. Михайлова Т.Ю. Князева Н И. Руденко Т.А. Сайфуллина Л.С. Владимирова Л.В.

с о т  № з Князева Н.И. Князева Н И. Муханова А.Я. Муханова А.Я, Хайрутдинова 3.3. Михайлова Т.Ю. Князева Н.И. Руденко Т.А. Сайфуллина Л.С.

С О Ш  №  4 [Неверова Р.А. Ш еверова Р.А. Руденко Т.А. Руденко Т.А. Хабибрахманова
М.К.

Хайрутдинова 3.3. М ихайлова Т.Ю. Князева Н.И. Руденко Т.А.

СОШ № 5 М нрзаханова А.Н М нрзаханова А.Н. Балашова H.M. Балашова Н.М. Ш еверова Р.А. Хабибрахманова
М.К.

Хайрутдинова 3.3. Михайлова Т.Ю Князева Н.И.

СОЮ № 6 Нуруллина Л.Н. Нуруллина Л.Н. Ш еверова Р.А. Ш еверова Р.А. Нуруллина Л.Н. Ш еверова Р.А. Хабибрахманова М.К. Хайрутдинова 3.3. М ихайлова Т.Ю.

Г и м н а зи я  №  7 М илостивая В.А. Милостивая В.А. Мнрзаханова А.Н. Мнрзаханова А.Н. Милостивая В.А. Нуруллина Л.Н. Ш еверова Р.А. Хабибрахманова
М.К.

Хайрутдинова 3.3.

О О Ш  №  8 Валиуллина НЛО. Валиуллина Н.Ю. Нуруллина Л.Н. Нуруллина Л.Н. М нрзаханова А.Н. М илостивая В.А. Нуруллина Л.Н. Ш еверова Р.А. Хабибрахманова
М.К.

С О Ш  №  9 Сулейманова И И. Сулейманова И.И. Милостивая В.А. Милостивая В.А. Валиуллина Н.Ю. М нрзаханова А.Н. Милостивая В.А. Нуруллина Л.Н. Ш еверова Р.А.

С О Ш  №  11 Балашова Н.М. Балашова H.M. Валиуллина Н.Ю. Валиуллина Н.Ю. Сулейманова И.И. Валиуллина Н.Ю. М нрзаханова А.Н. Милостивая В.А. Нуруллина Л.Н.

О О Ш  №  12 Хисамова Г.Р. Хисамова Г.Р. Сулейманова И.И. Сулейманова И И. Хисамова Г.Р. Сулейманова И И. Валиуллина Н.Ю. Мнрзаханова А.Н. Милостивая В.А.

С О Ш  №  13 Хабибрахманова
М.К.

Хабибрахманова
М.К.

Балашова Н.М Балашова Н.М. Балашова Н.М. Хисамова Г.Р. Сулейманова И И. Валиуллина Н.Ю. Мнрзаханова А.Н.

Т .ги м н . №  14 Хайрутдинова 3.3. Хайрутдинова 3.3. Хисамова Г.Р. Хисамова Г.Р. Владимирова Л.В. Балашова Н.М. Хисамова Г.Р. Сулейманова И И Валиуллина Н.Ю.

С О Ш  №  16 Сайфуллина Л.С. Сайфуллина Л.С. Хабибрахманова
М.К.

Хабибрахманова
М.К.

Сайфуллина Л.С. Владимирова Л.В. Балашова Н.М Хисамова Г.Р. Сулейманова И И.

О О Ш  №  18 Владимирова Л.В. Владимирова Л.В. Хайрутдинова 3.3. Хайрутдинова 3.3. Руденко Т.А. Сайфуллина Л.С Владимирова Л.В. Балашова Н.М. Х исамова Г.Р.

К а д е т , ш и Руденко Т.А. Руденко Т.А. Сайфуллина Л.С. Сайфуллина Л.С. Хайрутдинова 3.3. Руденко Т.А. Сайфуллина Л.С. Владимирова Л.В. Балашова Н.М.

Л  и ц ей -и н т ер н ат Михайлова Т.Ю. М ихайлова Т.Ю. Владимирова Л.В. Владимирова Л.В. Ш еверова Р.А. Хабибрахманова
М.К.

Руденко Т.А. Сайфуллина Л.С. Владимирова Л.В



П редм ет Л и тер ат у р а О б ш ество зн ан и е Гео |-раф ия М атем ати ка О Б Ж Х и м и я Т ех н о л о ги я Ф и зк у л ь ту р а Б и о л о ги я Ф и зи ка

Д ата 01.10 02.10 0 3 .1 0 05 .10 0 6 -0 7 .1 0 0 8 .1 0 0 9 -1 0 .1 0 1 2-13 .10 14.10 15.10
О О У

co m  № 1 Хисамова Г.Р. Сулейманова И.И. Валиуллина Н.Ю. Мирзаханова А Н. Милостивая В.А. Нуруллина Л.Н. Ш еверова Р.А. Хабибрахманова
М.К.

Хайрутдинова 3.3. Милостивая В.А.

Л и ц ей  №  2 Балашова II.М. Хисамова Г.Р. Сулейманова И И. Валиуллина Н.Ю. Мирзаханова А Н. Милостивая В.А. Нуруллина Л.Н. Ш еверова Р.А. Хабибрахманова
М.К.

Хайрутдннова 3.3.

CO U J №  3 Владимирова Л.В Балашова Н.М. Хисамова Г.Р. Сулейманова И.И. Валиуллина Н.Ю. М ирзаханова А Н. Милостивая В.А. Нуруллина Л.Н. Ш еверова Р.А. Хабибрахманова
М.К.

С О Ш  №  4 Сайфуллина Л.С. Владимирова Л.В. Балашова I I М. Хисамова Г.Р. Сулейманова И.И. Валиуллина Н.Ю. Мирзаханова А.Н. Милостивая В.А. Нуруллина Л.Н. Ш еверова Р.А.

С О Ш  №  5 Руденко Т А. Сайфуллина Л.С. Владимирова JI.B. Балашова Н.М. Хисамова Г.Р. Сулейманова И.И. Валиуллина Н.Ю. Мирзаханова А.Н. Милостивая В.А. Нуруллина Л.И.

С О Ш  №  6 Князева 11.И. Руденко T.A. Сайфуллина Л.С. Владимирова Л.В. Балашова Н.М. Хисамова Г.Р. Сулейманова И.И. Валиуллина Н.Ю. М ирзаханова А.Н. Милостивая В.А.

Г им назия №  7 Михайлова Т.Ю. Князева Н И. Руденко Г.А. Сайфуллина Л.С. Владимирова Л.В. Балашова Н.М. Хисамова Г.Р. Сулейманова И.И. Валиуллина Н.Ю. Мирзаханова А.Н.

О О Ш  №  8 Хайрутдинова 3.3. Михайлова Т.Ю. Князева Н.И. Руденко Т.А. Сайфуллина Л.С. Владимирова Л.В. Балашова Н.М Хисамова Г.Р. Сулейманова И.И. Валиуллина Н.Ю.

С О Ш  №  9 Хабибрахманова
м.к.

Хайрутдинова 3.3 М ихайлова Т.Ю. Князева Н И. Руденко Т.А. Сайфуллина Л.С. Владимирова Л.В. Балашова Н.М. Хисамова Г.Р. Сулейманова И.И.

С О Ш  №  11 Ш еверова Р.А. Хабибрахманова
М.К.

Хайрутдинова 3.3. Михайлова Т.Ю. Князева Н.И. Руденко Т.А. Сайфуллина Л.С. Владимирова Л.В. Балашова Н.М. Хисамова Г.Р.

О О Ш  №  12 Нуруллина Л.И. Ш еверова Р.А. Хабибрахманова
М.К.

Хайрутдинова 3.3. Михайлова Т.Ю. Князева Н.И. Руденко Т.А. Сайфуллина Л.С. Владимирова Л.В. Балашова Н.М.

С О Ш  №  13 Милостивая В.А. Нуруллина Л.И. Ш еверова Р.А. Хабибрахманова
М.К.

Хайрутдинова 3.3. М ихайлова Т.Ю. Князева Н.И. Руденко Т.А. Сайфуллина Л.С. Владимирова Л.В.

Т .ги м н . Ха 14 Мирзаханова Al l . Милостивая В.А. Нуруллина Л.Н. Ш еверова Р.А. Хабибрахманова
М.К.

Хайрутдннова 3.3. Михайлова Т.Ю. Князева Н.И. Руденко Т.А. Сайфуллина Л.С.

С О Ш  №  16 Валиуллина H.IO. Мирзаханова А Н. Милостивая В.А. Нуруллина Л.Н. Ш еверова Р.А. Хабнбрахманова
М.К.

Хайрутдинова 3.3. М ихайлова Т.Ю. Князева Н.И. Руденко Т.А.

О О Ш  №  18 Сулейманова И И. Валиуллина Н.Ю Мирзаханова А.Н. Милостивая В.А. Нуруллина Л.Н. Ш еверова Р.А. Хабибрахманова
М.К.

Хайрутдинова 3.3. М ихайлова Т.Ю. Князева Н.И.

К адет, ши Хисамова Г.Р. Сулейманова И И. Валиуллина Н.Ю. Мирзаханова А Н. Милостивая В.А. Нуруллина Л.Н. Ш еверова Р.А. Хабибрахманова
М.К.

Хайрутдинова 3.3 Михайлова Т.Ю.

Л и ц ей -и н тер н ат Балашова H.M. Хисамова Г.Р. Сулейманова И И. Валиуллина Н.Ю. Мирзаханова А Н. Милостивая В.А. Нуруллина Л.Н. Ш еверова Р.А. Хабибрахманова
М.К.

Хайрутдннова 3.3.



(yv

Форма 1

Статистическая отчетность по результатам проведения школьного этапа 
Всероссийской и Республиканской олимпиад школьников 

в 2020 - 2021 учебном году Бугульминского муниципального района

по предмету____________________

1 Сроки проведения:
школьный этап:___________ 2020 г.

1. Общее количество общеобразовательных организаций
в районе: (всего/основные/средние)____________________
в т.ч.:
количество общеобразовательных организаций, принявших участие в олимпиаде в 
школьном этапе: (всего/основные/средние)___________________

3.

№
п\п классы

О бщ ее
количество

обучаю щ ихся

Кол-во 
участников 

на Ш Э

Кол-во
победителей

Кол-во
призеров

Кол-во 
обучающихся, 

участвовавши? 
в двух и более 
олимпиадах

м
ал

ьч
ик

ов

де
во

че
к

м
ал

ьч
ик

ов

де
во

че
к

м
ал

ьч
ик

ов

де
во

че
к

м
ал

ьч
ик

ов

де
во

че
к

1. 4-е
2. 5-е
3. 6-е
4. 7-е
5. 8-е
6. 9-е
7. 10-е
8. 11-е

ИТОГО

Начальник управления образованием  ________________________________________ (Ф.И.О.)
М .П.

Исполнитель ______________________________(Ф .И.О.)
Тел.

11


